
令 和 ８ 年 １ 月 ８ 日 　 

　保護者　様 

　学校運営協議会委員　様 

日南市立吾田中学校　 

校長 　今城　真美　 
 

第４回参観日のご案内  

 

　新春の候　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動に対しましてご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げ
ます。 

　さて、今年度最後の学校参観日について、下記のとおり、ご案内いたします。 

　つきましては、何かとご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非
ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

　なお、今回が今年度最後の参観日であることを申し添えます。 

　 

記 
 

１　期　日　　　 

　　令和８年２月６日（金）　　　　          
 

２　日　程　　 

    ５校時　１・２・３年 参観授業　　　　　１３：５５～１４：４５（各教室） 

　　６校時　　　１・３年 学級懇談　　　　　１４：５５～１５：４５（各教室） 

 　 　　　　　　　　２年 講演会　　　　　　１４：５５～１５：４５（体育館） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【※　講演者：穐田農園　穐田幸治様】 

　　　　　　　　　　２年 学級懇談    　　　１５：５０～１６：３０（各教室） 

　　　　　　 　　 

３　学級懇談の主な内容 

　（１）学級担任からクラスの様子について 

　（２）今後の主な行事等について   
　（３）その他 
 

４　駐車場について 

　　駐車場は、プール横と運動場をご利用ください。 

　　※　一方通行での車の乗り入れをよろしくお願いいたします。 

　　※　校内出口は、左折でお帰りください。 

  　※　駐車スペースに限りがありますので、徒歩または自転車、公共機関にて来校
　　　いただけるとありがたいです。 

　　※　裏面に教室等配置図を載せています。来校時にご活用ください。 
                                                                                   

切　り　取　り      
　参観日　出席確認票　                                                         
 ２月６日（金）の参観日　※いずれかに○を付けてください。         

・参観授業に  出席（　　）　欠席（　　）　します。 

・学級懇談に  出席（　　）　欠席（　　）　します。 

・講演会（２年）に  出席（　　）　欠席（　　）　します。

           　年　　　組　　　番                                     
　　　　　　　　　　　　　　　　生徒氏名  （　　　　　　　　　）    
                            　　保護者名  （　　　　　　　　　）    
　　※ １月３０日（金）までに学級担任へ提出してください。         


